AG IM No.4－1                           2014～

ＩＭ企画書

宛先 ガバナーエレクト事務所

            ガバナーエレクト              様

招集者         グループ（次期）ガバナー補佐

提出 20  年  月  日

ホストクラブ関係者とともに検討し、下記の通り IMの企画をいたしましたので

ご承認下さい。

尚、修正等の必要があるときには、ガバナーエレクトより指示があるものと

します。

開催日時  20  年  月  日  ～  時

会場

参加人数予定       名 内会員       一般

出席要請   □ 限定     □ 非限定（全会員）

定められた参加者以外に出席を要請するとき、役職名と氏名

カウンセラー希望氏名            PG

 但し GEの承認を得て、AG IM No.5－6によって通知をします。

AG IM No.4－2                            2014～

別添書類

 １ 会場とその所在地・交通図

 ２ 目的と内容

 ３ 形式（講演か・討論かなどの詳細）

 ４ 講師・モデレーター等を招聘するときは、その略歴や紹介文

 ５ プログラム原稿（案）

広報の方法（詳細別添）

   □ 行わない   □ 新聞・ＴＶなど   □ ロータリーの友

   □ その他

報告冊子・ホームページなど

   □ 作成しない  □ 作成する

ガバナーエレクトへの要望事項など

ホストクラブ             ロータリークラブ

ホストクラブ会長署名               20  年  月  日

実行委員長署名                  20  年  月  日

次期ガバナー補佐署名               20  年  月  日

地 区 使 用 欄

 ガバナーエレクト署名              20  年  月  日

 所見

   修正  無  有 （修正があるときは No.1-3で指示）

   カウンセラー依頼 AG No.5

   カウンセラー決定通知 AG No.6を送付

AG IM No.5                          2014～

国際ロータリー第 2630地区

  パストガバナー                様

20  年  月  日

         ガバナーエレクト

         次期地区研修委員会委員長

ＩＭカウンセラーのお願い

20  年  月  日開催の             グループ IMに於け

るカウンセラーにご委嘱申し上げたいと存じます。お手数ですが確認の返信を

お願い申し上げます。尚、ご受諾頂けるときは、以後グループ担当ガバナー補

佐と直接ご協議賜り、よろしくご指導くださいますようお願い申し上げます。

宛先 ガバナーエレクト事務所

地 区 使 用 欄

          担当次期地区幹事署名

          AG No.6 発信 20  年  月  日

確認返信

□ 受諾する      □ 受諾できない

  ご芳名

20  年  月  日

AG IM No.6                          2014～

国際ロータリー第 2630 地区

           グループガバナー補佐             様

20  年  月  日

          ガバナーエレクト

ＩＭカウンセラーのお知らせ

20  年  月  日開催の             グループ IMに於け

るカウンセラーとして PG             を委嘱し、受諾され

ましたのでお知らせいたします。

 尚、カウンセラーと直接にご連絡の上、打合せをお願いいたします。

地 区 使 用 欄

担当次期地区幹事署名                    20  年  月  日